Deportivas de Bahía Blanca. Apertura: El día 24 de octubre de 2024 a las 15:00 hs. en el Edificio del
Organismo Provincial de Integración Social y Urbana, sito en calle 47 N° 529 entre 5 y 6, La Plata,
provincia de Buenos Aires. Presupuesto oficial: Pesos Mil Novecientos Millones Trescientos Sesenta
y Cuatro Mil Setecientos Noventa y Cinco con 99/100 ($1.900.364.795,99). Tomando como mes base
junio de 2024.

Fecha de apertura: 2024-10-24 15:00

Presupuesto oficial: 1.900.364.795,99

Presupuesto oficial moneda: pesos